
 

 

 

Styremøte 
Til stede: Pål Ulset, May-Alise Aannø, Marita Solem, Yngve Olsen og Arild Kotte 

Tid: Torsdag 22.10.2020 

Sted: Fosenhallen 

  
  
  

Sakliste Konklusjoner/referat 

Arrangementer i 
Fosenhallen 

• Klubbløpene er startet opp. Neste løp er onsdag 28.10, og annenhver 
onsdag fremover. Dette er lavterskeltilbud. Vi håper flest mulig deltar på 
disse. Deltakerpremier deles ut etter endt sesong. 

• Kretsmesterskap gjennomføres 5 og 6.desember 2020. Det er ikke avklart 
om det blir et stevne over 1 eller 2 dager. Blir trolig opp til at hver enkelt 
utøver om man går sprint eller allround 

• Kretsløp i midten av januar 2021. Dato er ikke endelig avklart 

 Dugnad Det har vært god respons på salg av branntepper. Flott! Dette bidrar med 
penger til klubben. 
De siste årene har BØSK også vært med som vakter på ulike fester rundt 
juletider. Dette har vi ikke blitt forespurt om enda. Vi vet derfor ikke hvordan 
dette blir i år. 

Honorar til 
OSVPT 

Vi er svært heldige som har Torbjørn Olden som filmer mange av stevnene og 
løpene i Fosenhallen. Han har investert både penger og tid i dette uten at han 
har fått så mye betalt. Vi har derfor bestemt å gi han et honorar for den flotte 
jobben han gjør. Ingen av de andre skøytehallene er i nærheten av å vise frem 
slik bilder som Torbjørn gjør. Han kaller seg for OSVPT – som står for Opphaug 
Speedskating Video Production Team. Alt han filmer legges på youtube og dere 
finner siden hans her: https://www.osvpt.com/new1/. Noen av hans sendinger 
har blitt sett over 11.000 ganger. 

Utlånsskøyter/ 
utleieskøyter 

Mange av skøytene i Fosenhallen er slitne og i dårlig stand. Det er to ulike 
skøyter i hallen i dag – hockeyskøyter og lengdeløpsskøyter. 
Skolene, besøket i hallen og blant annet ansatte fra Forsvaret bruker fortrinnsvis 
hockeskøytene, og ansvaret for disse ligger til Fosenhallen. 
Når det gjelder de som deltar på skøyteskole ønsker vi at de har skikkelige 
skøyter. Derfor ser vi nå på innkjøp av nye skøyter til disse. Og vi ser for oss at 
de som ønsker det kan betale et lite depositum slik at barna kan ta med seg 
skøytene hjem. Vi tror dette er en god løsning for både barna og foreldrene, og 
at skøytene blir tatt bedre vare på. 
Det er viktig at barna lærer seg tidlig at skøytene skal tas godt vare på. Man skal 
ikke gå på annet underlag enn is uten at man har kalosjer på, og man skal alltid 
tørke skøytene godt etter hver gang slik at stålet ikke ruster. Dersom man er 
usikker på om skøytene bør slipes tar man kontakt med noen i klubben.  

https://www.osvpt.com/new1/


 

Styremøtene Styremøter avholdes hver måned etter årshjulet. Dersom man har saker man 
ønsker at styret skal ta opp så meldes dette inn via Spond. 
Referater fra styremøtene legges ut på BØSK sin hjemmeside under «Styret». 
https://www.bosk.no/styret 

 

Reiser • Flyreiser: Bruk Sportsreiser og søk opp Norges Skøyteforbund for rabatter. 

Ungdomsbilletter er gjerne billigere, men er ikke refunderbare. 

• Hotell: De prisene man får som Scandic Friends medlem er gjerne billigere 

enn rabatterte tilbud. 

Reiseregninger Det er utarbeidet et utkast til ny mal for reiseregninger. Dette skal avklares i 
neste styremøte. 
Viktig at reiseregningene leveres inn så snart man kan. 

Trikoter Det jobbes fremdeles med Spinno for å komme frem til en trikot hvor fargene 
kommer tydeligere frem.  

 

Neste møte 26.11.2020 

 

https://www.bosk.no/styret

